АССОЦИАЦИЯ
«СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

634012, г. Томск,
пр.Кирова, д.58, стр.55

тел – 54-52-70 факс 54-52-70
э.почта: smoto@tomsk.gov.ru

18.01.2016  № _27_______

Главе муниципального образования
«Томский район»

В.Е. Лукьянову

Уважаемый Владимир Евгеньевич!

В соответствии с запросом Законодательной Думы Томской области прошу Вас

проинформировать, имеется ли на территории вашего муниципального
образования практика по изменению границ территориального общественного
самоуправления при исключении граждан из состава участников территориального
общественного самоуправления.

Информацию прошу направить в Исполнительную дирекцию Совета
муниципальных образований по адресу: smoto@tomsk.gov.ru или по факсу 8 (382-2)
54-53-34  в срок до 25 января 2016 г.

Исполнительный директор                                           Н.В. Лиманская

Раудсепп Мария Александровна
(83822) 54-53-34

mailto:smoto@tomsk.gov.ru

АССОЦИАЦИЯ
«СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

634012, г. Томск,
пр.Кирова, д.58, стр.55

тел – 54-52-70 факс 54-52-70
э.почта: smoto@tomsk.gov.ru

18.01.2016  № _29_______

Мэру городского округа Стрежевой

В.М. Харахорину

Уважаемый Валерий Михайлович!

В соответствии с запросом Законодательной Думы Томской области прошу Вас

проинформировать, имеется ли на территории вашего муниципального
образования практика по изменению границ территориального общественного
самоуправления при исключении граждан из состава участников территориального
общественного самоуправления.

Информацию прошу направить в Исполнительную дирекцию Совета
муниципальных образований по адресу: smoto@tomsk.gov.ru или по факсу 8 (382-2)
54-53-34  в срок до 25 января 2016 г.

Исполнительный директор                                           Н.В. Лиманская

Раудсепп Мария Александровна
(83822) 54-53-34

mailto:smoto@tomsk.gov.ru

АССОЦИАЦИЯ
«СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

634012, г. Томск,
пр.Кирова, д.58, стр.55

тел – 54-52-70 факс 54-52-70
э.почта: smoto@tomsk.gov.ru

18.01.2016  № _32_______

Главе муниципального образования
«Молчановский район»

В.Н. Киселеву

Уважаемый Владимир Николаевич!

В соответствии с запросом Законодательной Думы Томской области прошу Вас

проинформировать, имеется ли на территории вашего муниципального
образования практика по изменению границ территориального общественного
самоуправления при исключении граждан из состава участников территориального
общественного самоуправления.

Информацию прошу направить в Исполнительную дирекцию Совета
муниципальных образований по адресу: smoto@tomsk.gov.ru или по факсу 8 (382-2)
54-53-34  в срок до 25 января 2016 г.

Исполнительный директор                                           Н.В. Лиманская

Раудсепп Мария Александровна
(83822) 54-53-34

mailto:smoto@tomsk.gov.ru

АССОЦИАЦИЯ
«СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

634012, г. Томск,
пр.Кирова, д.58, стр.55

тел – 54-52-70 факс 54-52-70
э.почта: smoto@tomsk.gov.ru

18.01.2016  № _30_______

Главе Александровского сельского
поселения Александровского района

Д.В. Пьянкову

Уважаемый Денис Васильевич!

В соответствии с запросом Законодательной Думы Томской области прошу Вас

проинформировать, имеется ли на территории вашего муниципального
образования практика по изменению границ территориального общественного
самоуправления при исключении граждан из состава участников территориального
общественного самоуправления.

Информацию прошу направить в Исполнительную дирекцию Совета
муниципальных образований по адресу: smoto@tomsk.gov.ru или по факсу 8 (382-2)
54-53-34  в срок до 25 января 2016 г.

Исполнительный директор                                           Н.В. Лиманская

Раудсепп Мария Александровна
(83822) 54-53-34

mailto:smoto@tomsk.gov.ru

АССОЦИАЦИЯ
«СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

634012, г. Томск,
пр.Кирова, д.58, стр.55

тел – 54-52-70 факс 54-52-70
э.почта: smoto@tomsk.gov.ru

18.01.2016  № _28_______

Мэру города Томска

И.Г. Кляйну

Уважаемый Иван Григорьевич!

В соответствии с запросом Законодательной Думы Томской области прошу Вас

проинформировать, имеется ли на территории вашего муниципального
образования практика по изменению границ территориального общественного
самоуправления при исключении граждан из состава участников территориального
общественного самоуправления.

Информацию прошу направить в Исполнительную дирекцию Совета
муниципальных образований по адресу: smoto@tomsk.gov.ru или по факсу 8 (382-2)
54-53-34  в срок до 25 января 2016 г.

Исполнительный директор                                           Н.В. Лиманская

Раудсепп Мария Александровна
(83822) 54-53-34

mailto:smoto@tomsk.gov.ru

АССОЦИАЦИЯ
«СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

634012, г. Томск,
пр.Кирова, д.58, стр.55

тел – 54-52-70 факс 54-52-70
э.почта: smoto@tomsk.gov.ru

18.01.2016  № _31_______

Главе Администрации ЗАТО Северск

Н.В. Диденко

Уважаемый Николай Васильевич!

В соответствии с запросом Законодательной Думы Томской области прошу Вас

проинформировать, имеется ли на территории вашего муниципального
образования практика по изменению границ территориального общественного
самоуправления при исключении граждан из состава участников территориального
общественного самоуправления.

Информацию прошу направить в Исполнительную дирекцию Совета
муниципальных образований по адресу: smoto@tomsk.gov.ru или по факсу 8 (382-2)
54-53-34  в срок до 25 января 2016 г.

Исполнительный директор                                           Н.В. Лиманская

Раудсепп Мария Александровна
(83822) 54-53-34

mailto:smoto@tomsk.gov.ru

	3. В.Е. Лукьянову
	3. В.М. Харахорину
	3. В.Н. Киселеву
	3. Д.В. Пьянкову
	3. И.Г. Кляйну
	3. Н.В. Диденко